
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от  26.03.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  26.09.2014  г. №8  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального  имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2015  г.  по
31.12.2015 г.», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и
бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением «О  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского
городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 24.12.2011 г. №5, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  26.09.2014 г.   №8 «Об утверждении прогнозного  плана приватизации муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2015  г.  по  31.12.2015  г.»,
а именно:

1)  дополнить  таблицу  пункта  4 приложения  к  Решению  следующим  объектом
муниципального имущества:

№
п/п

Наименование имущества Адрес Площад
ь (кв.м.)

Обреме-
нение

5. Нежилое  помещение,  назначение:  нежилое,
этаж: цокольный.

г. Миасс, 
пл. Революции,

д.2

466,8 нет

2)  дополнить  приложение  к  Решению  пунктом  5  следующего  содержания:  «5.  За
период  с  01.01.2015  г.  по  31.12.2015  г.  предполагается  приватизировать  муниципальное
имущество – транспортные средства,  а именно:

№ Наименование объекта Рег. Краткая тех. характеристика Обреме-

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  26.09.2014  г.  №8  «Об  утверждении
прогнозного  плана  приватизации
муниципального  имущества  в  Миасском
городском  округе  на  период  с  01.01.2015  г.  по
31.12.2015 г.» 

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F38D8F0F3B53F7C360290ED9837C62334B9B16E0CE4BCDEm710D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


п/п знак нения
1. Автомобиль ЗИЛ ММЗ 

4504
А984НМ74 год выпуска: 1992г., 

VIN: ХТР45050000000375,
марка: ЗИЛ ММЗ 4504, №

двигателя: 130Н-906946, №
шасси: 3191241, цвет кузова:

голубой.

нет

2. ГАЗ 3102 Р408КТ174 год выпуска: 2006г., 
марка: ГАЗ 3102, 

VIN: Х9631020061351693, 
№ двигателя: 2,4L – DOMC –

165610952, № кузова:
31020060156233, цвет кузова:

белый, 

нет

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов


